Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 18 пос. Гирей

муниципального образования Гулькевичский район

                                                            ПРИКАЗ

От 31.03.2021                                                                                          № 60

                                                          пос. Гирей

О внесении изменений в приказ от 11.01.2021г. № 22 «Об утверждении

нового адреса официального сайта  МБДОУ д/с № 18 в информационно

– телекоммуникационной  сети «Интернет»  и назначение

ответственного за его функционирование и ведение»

В связи с кадровыми изменениями в МБДОУ д/с №18,  в соответствии со

ст. 29 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-

Ф3, п р и к а з ы в а ю:

  1.  Внести изменения в приказ от 11 января 2021 года № 22 «Об

утверждении нового адреса официального сайта МБДОУ д/с № 18 в

информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет»  и назначение

ответственного за его функционирование и ведение». Пункт 2 изложить в

новой редакции:

      «2. Назначить ответственным за функционирование и ведение

официального сайта МБДОУ д/с № 18  О.Е. Соколову, воспитателя МБДОУ

д/с № 18.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ д/с №18                                                Е.А. Хуснутдинова

Ознакомлен__________________

		2021-06-21T14:21:08+0300
	Хуснутдинова Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа